QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT

Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trường Cao đẳng Đà Lạt;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

Thực hiện Thông báo Kết luận số 127a-TB/ĐUCĐĐL ngày 09/01/2024 của

Ban thường vụ Đảng ủy, Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Đà Lạt về công tác tổ

chức, nhân sự;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển đổi vị trí công tác đối với bà Lý Phương Lam, chuyên viên

phòng Nghiên cứu khoa học & Hợp tác quốc tế đến nhận công tác tại phòng Đào

tạo thuộc Trường Cao đẳng Đà Lạt kể từ ngày 05/02/2024.

Vị trí việc làm: Chuyên viên phòng Đào tạo.

Điều 2. Bà Lý Phương Lam có trách nhiệm bàn giao hồ sơ và các công việc

đang đảm nhận cho phòng Nghiên cứu khoa học & Hợp tác quốc tế trước ngày

05/02/2024.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Nghiên cứu

khoa học & Hợp tác quốc tế, Trưởng phòng Đào tạo, các cá nhân liên quan và bà

Lý Phương Lam căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quang Sơn

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT

Số:         /QĐ-CĐĐL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 01 năm 2024

		2024-01-31T15:22:07+0700

		2024-01-31T15:49:27+0700

		2024-01-31T15:49:27+0700

		2024-01-31T15:49:27+0700